
1146097517 

2163770- 08230 - BA_MP 122 
Datum porlama 03 08 2023 

EKO-podnik verejnoprospe§n9ch slubeh 

HALASOVA 20 
	

1 

832 90 B 	LAVA 3 

MZSE 
Faktura za plyn 

Poradove eislo/Variabiln symbol 7533877738 

• 
IDENTIFIKACNE UDAJE OBCH. PARTNERA 

Nazov podia obchodneho registra 

Obchodny partner Eislo 

Zmluvny Utet 

Sidlo podia obchodneho registra 

ICO 

DIC 

IC DPH 

Datum dodania 

Datum spotreby 

Datum vystavenia 

Datum splatnostl 

EKO-podnik verejnoprosp6nych 

sluiieb 

5100017312 

6580009357 

HALASOVA 20 

832 90 BRATISLAVA 

00491870 

2020887022 

SK2020887022 

01.08.2023 

01.08.2023 

02.08.2023 

04.09.2023 

Vgeni obchodni) partner, 
d'akujeme Vam za prejavenu doveru. Zasielame Vam fakttiru za opakovane dodanie tovaru a sluiby. Prosime o uhradu sumy vo vy§ke 3228,18 EUR 

pod variabilnym symbolom 7533877738 do datumu splatnosti 04.09.2023. bakujeme. 

Sumar za faktbru 
	

Predpokladane 
	

Spotrebna clan 
	

Suma v EUR 
	

DPH 	DPH 
	

Suma v EUR 

	

mnoistvo 
	

(0,00132 EUR/kWh) 
	

be DPH 
	

v EUR 
	

S DPH 

Spolu za spotrebu plynu 
	

30300 kWh 
	

39,98 
	

2690,15 
	

20 
	

538,03 
	

3228,18 

iihrade 
	

3228,18 

Predpokladane mnoistvo kWh pre SPD za faktOru 30.300 kWh 

.?.oznam miest Cislo miesta spotreby 
	

Adresa miesta 
	

Fak turathe Predpokladane 	Spotrebna dan Soma v EUR 

ipotreby 	POD miesta dodayky 
	 spotreby 	obdoble 	mnoistvo (0,00132 EUR/kWh) 	bez DPH 

3110189570 

SKSP P015000110110742 

3110189571 

SKSPPD15000110110743 

3110189572 

SKSPPDIS000110110885 

3110189573 

SK5PPD15000610600945 

TI 1E 4.- 
831 03 BRATISLAVA 01.08.23 - 31.08.23 

RACIANSKA 28,- 
01.08.23 - 31.08.23 

831 02 BRATISLAVA 

HALASOVA 20,- 
831 03 BRATISLAVA 01.08.23 - 31.08.23 

Korunovo 315 
036 01 MARTIN 01.08.23 - 3108.23  

	

8204 kWh 
	

10,83 
	

729,54 

	

6946 kWh 
	

9,16 
	

593,18 

	

10734 kWh 
	

14,16 
	

952,28 

	

4416 kWh 
	

5,83 
	

415,15 

	

30300 kWh 	 39,98 EUR 2 690,15 EUR 

1 

2 

3 

4 

Spolu 

Vystaveny formular bol skontrolovany. 

 

Elektronicka faktura je lepgia ako papierova 
Elektronick6 fakturu k yarn doruZime rychlejgie a bezpeEnejtie bez toho, aby 
sa jej niekto dotykal. Nav0e, na rozdiel od papierovej faktiry je tetrnejtia 
k iivotnernu prostrediu. Zriadte si elektronick6 faktimu aj vy. 

StaZi zavolat na Likaznicku linku 0850 111 555 v pracovnych dnoch 
od 7.00 hod. do 19.00 hod. 

Kaida pomoc prfrode sa potita, aj va§a. bakujeme. 

    

p0850 111 555 	p kontakt@zse.sk  

 

www.zse.sk 	1,3 0800111 567 

    

  

ft 

 

OC Central, Metodova 6, 821 08 Bratislava 

     

     

ZSE Burgin, a. s., tulenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 

Back Office korporatneho predaja, 

T +421(0)2-50 61 20 45, F *42140)2-50 61 49 89, topzakaznIciezse•energia.sk. 
ICO: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DIC: 2022249295 
Bankove spojenie: Tatra banka, as., L 2649000047/1100;  !BAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047;  BIC: TATRSKBX 
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